
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/1 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 18.12.2018 № 28-20/VII «Про 

обласний бюджет Черкаської області на 

2019 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 18.12.2018 № 28-20/VII «Про обласний бюджет Черкаської області на 

2019 рік», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів обласної державної адміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету, проект рішення 

обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 18.12.2018 

№ 28-20/VII «Про обласний бюджет Черкаської області на 2019 рік» та 

рекомендувати розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/2 

 

 

Про розроблення Стратегії розвитку 

Черкаської області на період до 2027 

року та планів її реалізації 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про розроблення Стратегії розвитку 

Черкаської області на період до 2027 року та планів її реалізації», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку обласної державної адміністрації Карманніка Р.В. 

постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про розроблення Стратегії 

розвитку Черкаської області на період до 2027 року та планів її реалізації» і 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/3 

 

 

Про звіт за 2018 рік із проведення 

моніторингу виконання Плану 

реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2018 – 

2020 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про звіт за 2018 рік із проведення 

моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської області 

на період 2018 – 2020 роки», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку обласної державної адміністрації Карманніка Р.В. 

постійна комісія вирішила: 

 

1. Взяти до відома звіт за 2018 рік із проведення моніторингу 

виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 

2018 – 2020 роки. 

2. Підтримати проект рішення обласної ради «Про звіт за 2018 рік із 

проведення моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2018 – 2020 роки» і рекомендувати розглянути 

питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/4 

 

 

Про Програму ефективного 

використання орендованих цілісних 

майнових комплексів підприємств 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ та міст Черкаської 

області на 2019-2020 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про Програму ефективного 

використання орендованих цілісних майнових комплексів підприємств спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ та міст Черкаської області на 2019-

2020 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про Програму ефективного 

використання орендованих цілісних майнових комплексів підприємств спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ та міст Черкаської області на 2019-

2020 роки» та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/5 

 

 

Про внесення змін до Програми 

фінансової підтримки підприємств 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області на 2019-2021 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про внесення змін до Програми 

фінансової підтримки підприємств спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області на 2019-2021 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати запропоновані зміни та проект рішення обласної ради 

«Про внесення змін до Програми фінансової підтримки підприємств спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області на 2019-

2021 роки». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 
 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/6 

 

 

Про надання згоди на передачу  

з державної власності у спільну 

власність територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області 

транспортних засобів 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про надання згоди на передачу з 

державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області транспортних засобів». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про надання згоди на 

передачу з державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області транспортних засобів» та рекомендувати 

розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/7 

 

 

Про передачу майна комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про передачу майна комунальної 

власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати клопотання управління охорони здоров’я 

Черкаської обласної державної адміністрації, Департаменту соціального 

захисту населення Черкаської обласної державної адміністрації, Черкаського 

обласного комунального підприємства "Фармація", комунальних 

некомерційних підприємств "Черкаська обласна лікарня Черкаської обласної 

ради", "Черкаський обласний кардіологічний центр Черкаської обласної ради", 

"Черкаська обласна стоматологічна поліклініка Черкаської обласної ради", 

"Черкаський обласний центр планування сім’ї та репродукції людини 

Черкаської обласної ради", "Черкаська обласна дитяча лікарня Черкаської 

обласної ради", "Черкаська обласна психіатрична лікарня Черкаської обласної 

ради", "Черкаський обласний наркологічний диспансер Черкаської обласної 

ради", Черкаського обласного дитячого багатопрофільного санаторію 

"Сосновий Бір", "Обласного дитячого протитуберкульозного санаторію "Руська 

поляна" Черкаської обласної ради, Гельмязівського психоневрологічного 

інтернату, комунальних закладів "Черкаський геріатричний пансіонат 

Черкаської обласної ради", "Черкаський обласний інформаційно-аналітичний 

центр медичної статистики" Черкаської обласної ради, "Черкаський обласний 

центр профілактики та боротьби зі СНІДом" Черкаської обласної ради щодо 

надання дозволу на передачу майна комунальної власності, а також проект 

рішення обласної ради «Про передачу майна комунальної власності». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/8 

 

 

Про списання майна комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про списання майна комунальної 

власності» зі змінами. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати клопотання комунальних закладів "Черкаський 

навчально-реабілітаційний центр Черкаської обласної ради", "Смілянська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат I-II ступенів Черкаської обласної 

ради", "Черкаський академічний театр ляльок Черкаської обласної ради", 

комунальних некомерційних підприємств "Черкаський обласний 

протитуберкульозний диспансер Черкаської обласної ради", "Черкаський 

обласний центр планування сім’ї та репродукції людини Черкаської обласної 

ради", "Черкаський обласний онкологічний диспансер Черкаської обласної 

ради", "Черкаська обласна стоматологічна поліклініка Черкаської обласної 

ради", "Черкаська обласна лікарня Черкаської обласної ради", комунальної 

установи "Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини 

катастроф Черкаської обласної ради", комунального підприємства "Управління 

по експлуатації Будинку рад і об’єктів обласної комунальної власності, 

Будищенського психоневрологічного інтернату, Гельмязівського 

психоневрологічного інтернату щодо надання дозволу на списання майна 

комунальної власності, а також проект рішення обласної ради «Про списання 

майна комунальної власності» зі змінами. 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/9 

 

 

Про надання дозволу комунальному 

підприємству «Управління по 

експлуатації Будинку рад і об’єктів 

обласної комунальної власності» на 

передачу в оренду майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про надання дозволу комунальному 

підприємству «Управління по експлуатації Будинку рад і об’єктів обласної 

комунальної власності» на передачу в оренду майна» з доповненням. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу комунальному підприємству 

«Управління по експлуатації Будинку рад і об’єктів обласної комунальної 

власності» на передачу в оренду приміщень, з орендною платою 1 грн у рік: 

Департаменту фінансів Черкаської обласної державної адміністрації, 

управлінню освіти і науки Черкаської обласної державної адміністрації, 

Департаменту регіонального розвитку Черкаської обласної державної 

адміністрації, а також проект рішення обласної ради «Про надання дозволу 

комунальному підприємству «Управління по експлуатації Будинку рад і 

об’єктів обласної комунальної власності» на передачу в оренду майна» з 

доповненням. 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/10 

 

 

Про надання дозволу комунальному 

навчальному закладу «Черкаський 

обласний інститут післядипломної 

освіти педагогічних працівників 

Черкаської обласної ради» на передачу 

в оренду майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про надання дозволу комунальному 

навчальному закладу «Черкаський обласний інститут післядипломної освіти 

педагогічних працівників Черкаської обласної ради» на передачу в оренду 

майна». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу комунальному навчальному закладу 

«Черкаський обласний інститут післядипломної освіти педагогічних 

працівників Черкаської обласної ради» на передачу в оренду комунальному 

закладу «Черкаський обласний центр роботи з обдарованими дітьми Черкаської 

обласної ради» комплексу санаторію-профілакторію «Мрія» для організації 

оздоровлення дітей працівників освіти у літній період, з орендною платою 1 грн 

у рік, а також проект рішення обласної ради «Про надання дозволу 

комунальному навчальному закладу «Черкаський обласний інститут 

післядипломної освіти педагогічних працівників Черкаської обласної ради» на 

передачу в оренду майна». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/11 

 

 

Про повернення з оренди цілісного 

майнового комплексу колишнього 

Жашківського комунального 

поліграфічного підприємства 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про повернення з оренди цілісного 

майнового комплексу колишнього Жашківського комунального поліграфічного 

підприємства». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про повернення з оренди 

цілісного майнового комплексу колишнього Жашківського комунального 

поліграфічного підприємства» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/12 

 

 

Про повернення з оренди цілісного 

майнового комплексу колишнього 

Корсунь-Шевченківського 

комунального поліграфічного 

підприємства 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про повернення з оренди цілісного 

майнового комплексу колишнього Корсунь-Шевченківського комунального 

поліграфічного підприємства». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про повернення з оренди 

цілісного майнового комплексу колишнього Корсунь-Шевченківського 

комунального поліграфічного підприємства» та рекомендувати розглянути 

питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/13 

 

 

Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФІЛАКТИКИ ТА БОРОТЬБИ ЗІ 

СНІДОМ» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПРОФІЛАКТИКИ ТА 

БОРОТЬБИ ЗІ СНІДОМ» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФІЛАКТИКИ ТА БОРОТЬБИ ЗІ СНІДОМ» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ» та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/14 

 

 

Про реорганізацію ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ НАУКОВОЇ МЕДИЧНОЇ 

БІБЛІОТЕКИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про реорганізацію ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ НАУКОВОЇ МЕДИЧНОЇ БІБЛІОТЕКИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Внести до проекту рішення доповнення: 

пункт 1 проекту рішення доповнити словами: «зі збереженням 

бібліотечного фонду». 

2. Підтримати проект рішення обласної ради «Про реорганізацію 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ НАУКОВОЇ МЕДИЧНОЇ БІБЛІОТЕКИ» з 

доповненням та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/15 

 

 

Про ліквідацію УМАНСЬКОГО 

КОМУНАЛЬНОГО ВИДАВНИЧО-

ПОЛІГРАФІЧНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про ліквідацію УМАНСЬКОГО 

КОМУНАЛЬНОГО ВИДАВНИЧО-ПОЛІГРАФІЧНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про ліквідацію 

УМАНСЬКОГО КОМУНАЛЬНОГО ВИДАВНИЧО-ПОЛІГРАФІЧНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати 

розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/16 

 

 

Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТРАЛЬНА 

РАЙОННА АПТЕКА № 3» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА "ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА АПТЕКА № 3». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА АПТЕКА 

№ 3» та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/17 

 

 

Про надання Смілянському 

психоневрологічному інтернату згоди 

на внесення змін до кодів видів 

економічної діяльності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про надання Смілянському 

психоневрологічному інтернату згоди на внесення змін до кодів видів 

економічної діяльності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати клопотання Смілянського психоневрологічного 

інтернату щодо надання згоди на внесення змін до Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань у 

частині доповнення кодів видів економічної діяльності новими КВЕД, а також 

проект рішення обласної ради «Про надання Смілянському 

психоневрологічному інтернату згоди на внесення змін до кодів видів 

економічної діяльності». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/18 

 

 

Про внесення змін до рішень обласної 

ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішень обласної 

ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про внесення змін до рішень 

обласної ради» та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/19 

 

 

Про припинення комунальному 

некомерційному підприємству 

«Черкаська обласна лікарня Черкаської 

обласної ради» права постійного 

користування земельною ділянкою та 

надання її у користування Черкаському 

обласному комунальному підприємству 

«Фармація» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про припинення комунальному 

некомерційному підприємству «Черкаська обласна лікарня Черкаської обласної 

ради» права постійного користування земельною ділянкою та надання її у 

користування Черкаському обласному комунальному підприємству 

«Фармація». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про припинення 

комунальному некомерційному підприємству «Черкаська обласна лікарня 

Черкаської обласної ради» права постійного користування земельною ділянкою 

та надання її у користування Черкаському обласному комунальному 

підприємству «Фармація» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/20 

 

 

Про погодження технічної документації 

із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки та надання земельних ділянок у 

постійне користування 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про погодження технічної документації 

із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та надання земельних ділянок у 

постійне користування». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про погодження технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та надання 

земельних ділянок у постійне користування» та рекомендувати розглянути 

питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/21 

 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/22 

 

 

Про передачу виробів медичного 

призначення 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про передачу виробів медичного 

призначення». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу на передачу тест-систем 

імуноферментних для виявлення антитіл до вірусу імунодефіциту людини 

першого та другого типів; тест-систем імуноферментних для виявлення 

поверхневого антигену вірусу гепатиту В (HBsAg), а також проект рішення 

обласної ради «Про передачу виробів медичного призначення». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/23 

 

 

Про внесення змін до Порядку 

проведення конкурсного відбору 

кандидатів на посади керівників 

підприємств, установ, закладів спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про внесення змін до Порядку 

проведення конкурсного відбору кандидатів на посади керівників підприємств, 

установ, закладів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника секретаріату обласної 

ради Паніщева Б.Є. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про внесення змін до Порядку 

проведення конкурсного відбору кандидатів на посади керівників підприємств, 

установ, закладів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/24 

 

 

Про приватизацію об'єкта комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про приватизацію об'єкта комунальної 

власності» та вирішила: 

 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/25 

 

 

Про виконання рішення обласної ради 

рішення від 22.03.2013 № 21-31/VI, зі 

змінами від 22.12.2017 № 19-5/VII, 

«Про Програму фінансової підтримки 

комунальних підприємств обласної 

комунальної власності на 2013-2017 

роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 2.6 Положення про постійні комісії обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала інформацію про виконання рішення обласної 

ради від 22.03.2013 № 21-31/VI, зі змінами від 22.12.2017 № 19-5/VII, «Про 

Програму фінансової підтримки комунальних підприємств обласної 

комунальної власності на 2013-2017 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Взяти до відома звіт про виконання Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств обласної комунальної власності на 2013-2017 роки». 

2. Погодити зняття з контролю рішення обласної  ради  від 22.03.2013 

№ 21-31/VI, зі змінами від 22.12.2017 № 19-5/VII, «Про Програму фінансової 

підтримки комунальних підприємств обласної комунальної власності на 2013-

2017 роки» у зв’язку із закінченням терміну дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/26 

 

 

Про звіт постійної комісії обласної ради 

з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної 

політики 

 

Відповідно статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики на своєму засіданні заслухала інформацію голови постійної комісії 

Кравцової Н.О. щодо звіту постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики на 

пленарному засіданні обласної ради та вирішила: 

 

1. Схвалити текст звіту постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики (додається). 

2. Доручити голові постійної комісії виступити зі звітом на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/27 

 

 

Про надання дозволу комунальному 

підприємству «Регіональний 

навчально-практичний центр розвитку 

багатофункціональних кооперативів 

Черкаської обласної ради» на передачу 

в оренду майна 

 

Відповідно статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про надання дозволу комунальному 

підприємству «Регіональний навчально-практичний центр розвитку 

багатофункціональних кооперативів Черкаської обласної ради» на передачу в 

оренду майна». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про надання дозволу 

комунальному підприємству «Регіональний навчально-практичний центр 

розвитку багатофункціональних кооперативів Черкаської обласної ради» на 

передачу в оренду майна» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/28 

 

 

Про затвердження Порядку надання 

згоди на здійснення невід’ємних 

поліпшень орендованого майна 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проект рішення «Про затвердження Порядку надання 

згоди на здійснення невід’ємних поліпшень орендованого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати проект рішення «Про затвердження Порядку надання 

згоди на здійснення невід’ємних поліпшень орендованого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області». 

2. Доручити управлінню майном виконавчого апарату обласної ради 

опублікувати його в газеті «Черкаський край» та оприлюднити на офіційному 

веб-сайті обласної ради з метою одержання зауважень і пропозицій. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/29 

 

 

Про звіт про повторне відстеження 

результативності регуляторного акта – 

рішення обласної ради від 16.12.2016 

№ 10-17/VII «Про затвердження 

Типових договорів оренди майна, що 

належить до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала звіт начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. про повторне відстеження 

результативності регуляторного акта – рішення обласної ради від 16.12.2016 

№ 10-17/VII «Про затвердження Типових договорів оренди майна, що належить 

до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області» та вирішила: 

 

взяти до відома інформацію про звіт про повторне відстеження 

результативності регуляторного акта – рішення обласної ради від 16.12.2016 

№ 10-17/VII «Про затвердження Типових договорів оренди майна, що належить 

до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/30 

 

 

Про звіт про повторне відстеження 

результативності регуляторного акта 

«Про внесення змін до Методики 

розрахунку орендної плати за оренду 

майна обласної комунальної власності 

та пропорції її розподілу, затвердженої 

рішенням обласної ради від 06.04.2012 

№ 14-5/VI» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала звіт начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. про повторне відстеження 

результативності регуляторного акта «Про внесення змін до Методики 

розрахунку орендної плати за оренду майна обласної комунальної власності та 

пропорції її розподілу, затвердженої рішенням обласної ради від 06.04.2012 

№ 14-5/VI» та вирішила: 

 

взяти до відома інформацію про звіт про повторне відстеження 

результативності регуляторного акта «Про внесення змін до Методики 

розрахунку орендної плати за оренду майна обласної комунальної власності та 

пропорції її розподілу, затвердженої рішенням обласної ради від 06.04.2012 

№ 14-5/VI». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/31 

 

 

Про звіт про повторне відстеження 

результативності регуляторного акта – 

рішення Черкаської обласної ради від 

02.03.2018 № 21-5/VIІ «Про 

затвердження Порядку проведення 

конкурсу на право оренди майна 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ та міст Черкаської 

області» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала звіт начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. про повторне відстеження 

результативності регуляторного акта – рішення Черкаської обласної ради від 

02.03.2018 № 21-5/VIІ «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на 

право оренди майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ та 

міст Черкаської області» та вирішила: 

 

взяти до відома інформацію про звіт про повторне відстеження 

результативності регуляторного акта – рішення Черкаської обласної ради від 

02.03.2018 № 21-5/VIІ «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на 

право оренди майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ та 

міст Черкаської області». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/32 

 

 

Про лист Регіональної ради 

підприємців в Черкаській області про 

проект звернення Черкаської обласної 

ради до ВРУ щодо законодавчого 

врегулювання права на прозорість та 

відкритість у діяльності Національної 

комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг (НКРЕКП) в 

частині формування цін та тарифів на 

енергоносії 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула лист Регіональної ради підприємців в Черкаській області 

про проект звернення Черкаської обласної ради до ВРУ щодо законодавчого 

врегулювання права на прозорість та відкритість у діяльності Національної 

комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг (НКРЕКП) в частині формування цін та тарифів на 

енергоносії. 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови Регіональної ради 

підприємців в Черкаській області Турченяка О.В. постійна комісія вирішила: 

 

підготувати проект рішення обласної ради «Про звернення депутатів 

Черкаської обласної ради до Президента України, Верховної Ради України, 

Кабінету Міністрів України» та внести на розгляд чергової сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 

  



РЕКОМЕНДАЦІЯ 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.05.2019                                        м. Черкаси                                        № 27/33 

 

 

Про подальшу діяльність комунального 

підприємства «Регіональний 

навчально-практичний центр розвитку 

багатофункціональних кооперативів 

Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. про подальшу діяльність 

комунального підприємства «Регіональний навчально-практичний центр 

розвитку багатофункціональних кооперативів Черкаської обласної ради» та 

вирішила: 

 

1. Інформацію про діяльність комунального підприємства 

«Регіональний навчально-практичний центр розвитку багатофункціональних 

кооперативів Черкаської обласної ради» взяти до відома. 

2. Рекомендувати Департаменту агропромислового розвитку 

Черкаської обласної державної адміністрації та комунальному підприємству 

«Регіональний навчально-практичний центр розвитку багатофункціональних 

кооперативів Черкаської обласної ради» вдосконалити планування діяльності 

підприємства та розробити заходи з метою забезпечення його ефективного 

функціонування. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 

 


